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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 1 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
18.11.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ХЛОПЮК, Алисия 08 Нуцубидзе В.В. 18:06.02 кмс 584
2. КИРПИЧЕВА, Ксения 10 Каракозова Н.А. 18:54.65 I 512
3. ВДОВИНА, Варвара 12 Черникова И.Н. 19:39.65 I 456
4. ЯНЫКИНА, Серафима 09 Каракозова Н.А. 19:45.90 I 449
5. ЛИОШЕНКО, Мария 09 Каракозова Н.А. 20:20.33 II 412
6. МИХЕЕВА, Валерия 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 20:26.76 II 405
7. БУБНОВА, Ксения 08 Малярова Г.А 20:53.62 II 380
8. КУЛИШ, Юлия 08 Каракозова Н.А. 20:58.72 II 375
9. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 Черникова И.Н. 21:21.38 II 356

10. ЗИНЦОВА, Наталия 08 Нуцубидзе В.В. 22:06.13 II 321
11. ВОЕВОДИНА, Лилия 10 МАП "Меридиан" 22:13.70 II 315
12. КИСЕЛЕВА, Анастасия 10 Черникова И.Н. 22:15.95 II 314
13. ПЛЮШКИНА, Анна 09 МАП "Меридиан" 22:52.27 III 289

Девушки (11-12 лет)

1. ВДОВИНА, Варвара 12 Черникова И.Н. 19:39.65 I 456
2. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 Черникова И.Н. 21:21.38 II 356

Девушки (13-14 лет)

1. КИРПИЧЕВА, Ксения 10 Каракозова Н.А. 18:54.65 I 512
2. ЯНЫКИНА, Серафима 09 Каракозова Н.А. 19:45.90 I 449
3. ЛИОШЕНКО, Мария 09 Каракозова Н.А. 20:20.33 II 412
4. МИХЕЕВА, Валерия 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 20:26.76 II 405
5. ВОЕВОДИНА, Лилия 10 МАП "Меридиан" 22:13.70 II 315
6. КИСЕЛЕВА, Анастасия 10 Черникова И.Н. 22:15.95 II 314
7. ПЛЮШКИНА, Анна 09 МАП "Меридиан" 22:52.27 III 289

Юниорки (15-17 лет)

1. ХЛОПЮК, Алисия 08 Нуцубидзе В.В. 18:06.02 кмс 584
2. БУБНОВА, Ксения 08 Малярова Г.А 20:53.62 II 380
3. КУЛИШ, Юлия 08 Каракозова Н.А. 20:58.72 II 375
4. ЗИНЦОВА, Наталия 08 Нуцубидзе В.В. 22:06.13 II 321

Дистанция 2 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
18.11.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки



18 ноября  2023г. Электронная система регистрации времени СК "Дегунино"
SWISS TIMING бассейн 25 метров

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 18.11.2023 20:05 - Страница 2

Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 2, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Открытые

1. МИТРОШЕНКОВ, Алексей 07 МАП "Меридиан" 17:40.65 I 509
2. МЕДНИКОВ, Константин 05 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 18:12.25 I 466
3. ПАНКИН, Андрей 08 Нуцубидзе В.В. 18:12.29 I 466
4. ТАЛАНОВ, Андрей 07 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 18:13.66 I 464
5. МАТЮНИН, Всеволод 07 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 18:29.72 II 444
6. ШЕВЛЯКОВ, Тимофей 07 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 18:51.20 II 419
7. ПЕНЗИН, Георгий 09 МАП "Меридиан" 19:03.79 II 405
8. ВДОВИН, Андрей 10 Черникова И.Н. 19:10.78 II 398
9. КОНОВ, Николай 10 МАП "Меридиан" 19:12.72 II 396

10. ИЛЬИН, Илья 07 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 19:13.60 II 395
11. САВКИН, Иван 09 МАП "Меридиан" 19:33.33 II 376
12. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 Черникова И.Н. 19:37.71 II 371
13. КИМАКОВИЧ, Никтьа 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 19:40.26 II 369
14. КИСЕЛЕВ, Максим 10 Черникова И.Н. 20:00.22 II 351
15. КРАВЧЕНКО, Роман 10 Черникова И.Н. 20:21.23 II 333
16. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 Черникова И.Н. 20:36.66 II 321
17. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 21:00.97 III 302
18. КАЗАКОВ, Владимир 08 МАП "Меридиан" 21:07.13 III 298
19. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 Баранов С.С. 21:07.72 III 298
20. СЕЙЛИК, Богдан 09 Малярова Г.А 21:08.22 III 297
21. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 Баранов С.С. 21:29.87 III 283
22. МЕЛЕНТЬЕВ, Максим 10 МАП "Меридиан" 23:43.31 210

Юноши (11-12 лет)

1. КИМАКОВИЧ, Никтьа 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 19:40.26 II 369
2. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 Баранов С.С. 21:07.72 III 298
3. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 Баранов С.С. 21:29.87 III 283

Юноши (13-14 лет)

1. ПЕНЗИН, Георгий 09 МАП "Меридиан" 19:03.79 II 405
2. ВДОВИН, Андрей 10 Черникова И.Н. 19:10.78 II 398
3. КОНОВ, Николай 10 МАП "Меридиан" 19:12.72 II 396
4. САВКИН, Иван 09 МАП "Меридиан" 19:33.33 II 376
5. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 Черникова И.Н. 19:37.71 II 371
6. КИСЕЛЕВ, Максим 10 Черникова И.Н. 20:00.22 II 351
7. КРАВЧЕНКО, Роман 10 Черникова И.Н. 20:21.23 II 333
8. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 Черникова И.Н. 20:36.66 II 321
9. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 21:00.97 III 302

10. СЕЙЛИК, Богдан 09 Малярова Г.А 21:08.22 III 297
11. МЕЛЕНТЬЕВ, Максим 10 МАП "Меридиан" 23:43.31 210

Юноши (15-16 лет)

1. МИТРОШЕНКОВ, Алексей 07 МАП "Меридиан" 17:40.65 I 509
2. ПАНКИН, Андрей 08 Нуцубидзе В.В. 18:12.29 I 466
3. ТАЛАНОВ, Андрей 07 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 18:13.66 I 464
4. МАТЮНИН, Всеволод 07 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 18:29.72 II 444
5. ШЕВЛЯКОВ, Тимофей 07 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 18:51.20 II 419
6. ИЛЬИН, Илья 07 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 19:13.60 II 395
7. КАЗАКОВ, Владимир 08 МАП "Меридиан" 21:07.13 III 298
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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 2, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. МЕДНИКОВ, Константин 05 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 18:12.25 I 466

Дистанция 3 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
18.11.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ХЛОПЮК, Алисия 08 Нуцубидзе В.В. 9:42.57 I 550
2. ЧУЛКОВА, Варвара 09 Нуцубидзе В.В. 9:49.97 I 529
3. ГУДКОВА, Мария 08 Нуцубидзе В.В. 9:58.15 I 508
4. ШВЕЦОВА, Виктория 11 Моргунова М.Г. 10:04.11 I 493
5. ПЫХТИНА, Мария 10 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:05.11 I 491
6. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 Малярова Г.А 10:05.31 I 490
7. СЕРКОВА, Елизавета 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:10.54 I 478
8. ПОЛЕТАЕВА, Анастасия 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:22.22 II 451
9. АРИНИНА, Юлия 07 Малярова Г.А 10:23.36 II 449

10. РЯБКОВА, Анна 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:32.09 II 430
11. КИРПИЧЕВА, Агата 12 Каракозова Н.А. 10:36.89 II 421
12. ЩЕГОЛЬКОВА, София 09 Нуцубидзе В.В. 10:48.07 II 399
13. КОМОРНИКОВА, Мирослава 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:48.52 II 398
14. СИДОРОВА, Юлия 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:49.25 II 397
15. БОРОДИНОВА, Мария 09 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:51.48 II 393
16. САМАРИЧЕВА, Мария 12 Моргунова М.Г. 10:52.46 II 391
17. ШТЫРЕВА, Полина 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:57.97 II 382
18. ШИКОВА, Дарья 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:59.09 II 380
19. МИНАКОВА, Варвара 11 Калинин 11:02.84 II 373
20. КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 12 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 11:03.42 II 372
21. ВОРОНЦОВА, Анастасия 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:03.80 II 372
22. БЕНЕШ, Полина 10 Яковлев А.С. 11:22.13 II 342
23. СЛЕСАРЕВА, Дарья 10 Калинин 11:22.24 II 342
24. ЭМИЛОВА, Арууке 11 Калинин 11:27.38 II 335
25. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 11:36.45 II 322
26. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:37.23 II 321
27. МАТЮШИНА, Полина 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:39.00 II 318
28. МАЛЬЦЕВА, Ксения 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:46.59 III 308
29. ТРОПИНА, Астэрия 13 Парманкулова Е.С. 11:55.24 III 297
30. ГРИНЕНКО , Елизавета 11 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:04.56 III 286
31. ТЕРЕНТЬЕВА, Маргарита 12 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 12:06.81 III 283
32. ПЕНКИНА, Елизавета 10 Парманкулова Е.С. 12:10.92 III 278
33. БЕЛЯКОВА, Виктория 10 Черникова И.Н. 12:14.86 III 274
34. ФЕКЛИСТОВА, София 12 Черникова И.Н. 12:20.22 III 268
35. РОМАНОВА, Елизавета 09 МАП "Меридиан" 12:24.49 III 263
36. ВОЛОКИТИНА, Мария 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 12:38.70 III 249
37. КОРНЕВА, Карина 10 Калинин 12:39.45 III 248
38. ГРОМОВА, Вероника 12 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:40.88 III 247
39. КОПЦОВА, Анастасия 13 Баранов С.С. 12:41.33 III 246
40. БОЛОТОВА, Светлана 12 Черникова И.Н. 12:42.59 III 245
41. РЯБКОВА, София 14 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 12:45.92 III 242
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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 3, Женщины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

42. КОМИССАРОВА, Евгения 12 Яковлев А.С. 12:52.81 III 235
43. РУДОВА, Марина 11 МАП "Меридиан" 12:53.91 III 234
44. РОМАНОВА, Ирина 13 Каракозова Н.А. 12:54.00 III 234
45. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С.С. 12:54.44 III 234
46. ТУМАНОВА, Надежда 10 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:55.53 III 233
47. ЛЕВШИНА, Елизавета 13 Чернакова А.А. 12:58.53 III 230
48. ПОДКОВАЛЬНИКОВА, Софья 10 Калинин 12:58.95 III 230
49. ФЕДЮШИНА, Екатерина 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:59.83 III 229
50. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 Баранов С.С. 13:03.51 III 226
51. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 11 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 13:05.11 III 224
52. ЕЛИСЕЕВА, Анастасия 13 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 13:10.97 III 219
53. РЫЖОВА, Марина 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 13:18.14 III 214
54. РОДИОНОВА, Злата 13 Каракозова Н.А. 13:18.54 III 213
55. ПИЩУЛИНА, Ирина 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 13:24.19 209
56. БЕЛЯЕВА, Анна 12 Чернакова А.А. 13:24.74 208
57. КЛОПКОВА, Мария 11 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 13:26.91 207
58. КОРОТКОВА, Мария 12 Парманкулова Е.С. 13:46.25 192
59. РЯБКОВА, Ольга 14 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 13:56.26 186
60. ВОРИЖЕНКОВА, Евгения 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 14:09.29 177
61. ГОРДЕЕВА, Александра 13 Каракозова Н.А. 14:11.93 175
62. ПОДШИВАЛОВА, Кира 12 МАП "Меридиан" 14:14.39 174
63. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия 12 Баранов С.С. 14:16.62 173
64. РОЖНОВА, Мария 12 Афанасьев В.В., Комендантенко 14:37.52 161
65. СЕМЕНОВА, Елизавета 13 Баранов С.С. 14:38.32 160
66. ДРОЗДОВСКАЯ, Ольга 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 14:56.15 151
67. ТАКТАЕВА, Кира 13 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 15:05.11 146
68. НАЩЕКИНА, Елизавета 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 15:31.81 134
69. УКРАИНЦЕВА, Полина 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 15:33.01 133

Девушки (11-12 лет)

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 Моргунова М.Г. 10:04.11 I 493
2. СЕРКОВА, Елизавета 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:10.54 I 478
3. ПОЛЕТАЕВА, Анастасия 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:22.22 II 451
4. РЯБКОВА, Анна 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:32.09 II 430
5. КИРПИЧЕВА, Агата 12 Каракозова Н.А. 10:36.89 II 421
6. КОМОРНИКОВА, Мирослава 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:48.52 II 398
7. СИДОРОВА, Юлия 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:49.25 II 397
8. САМАРИЧЕВА, Мария 12 Моргунова М.Г. 10:52.46 II 391
9. ШТЫРЕВА, Полина 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:57.97 II 382

10. ШИКОВА, Дарья 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:59.09 II 380
11. МИНАКОВА, Варвара 11 Калинин 11:02.84 II 373
12. КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 12 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 11:03.42 II 372
13. ВОРОНЦОВА, Анастасия 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:03.80 II 372
14. ЭМИЛОВА, Арууке 11 Калинин 11:27.38 II 335
15. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:37.23 II 321
16. МАТЮШИНА, Полина 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:39.00 II 318
17. МАЛЬЦЕВА, Ксения 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:46.59 III 308
18. ГРИНЕНКО , Елизавета 11 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:04.56 III 286
19. ТЕРЕНТЬЕВА, Маргарита 12 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 12:06.81 III 283
20. ФЕКЛИСТОВА, София 12 Черникова И.Н. 12:20.22 III 268
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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

21. ВОЛОКИТИНА, Мария 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 12:38.70 III 249
22. ГРОМОВА, Вероника 12 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:40.88 III 247
23. БОЛОТОВА, Светлана 12 Черникова И.Н. 12:42.59 III 245
24. КОМИССАРОВА, Евгения 12 Яковлев А.С. 12:52.81 III 235
25. РУДОВА, Марина 11 МАП "Меридиан" 12:53.91 III 234
26. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 Баранов С.С. 13:03.51 III 226
27. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 11 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 13:05.11 III 224
28. БЕЛЯЕВА, Анна 12 Чернакова А.А. 13:24.74 208
29. КЛОПКОВА, Мария 11 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 13:26.91 207
30. КОРОТКОВА, Мария 12 Парманкулова Е.С. 13:46.25 192
31. ВОРИЖЕНКОВА, Евгения 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 14:09.29 177
32. ПОДШИВАЛОВА, Кира 12 МАП "Меридиан" 14:14.39 174
33. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия 12 Баранов С.С. 14:16.62 173
34. РОЖНОВА, Мария 12 Афанасьев В.В., Комендантенко 14:37.52 161
35. УКРАИНЦЕВА, Полина 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 15:33.01 133

Девушки (13-14 лет)

1. ЧУЛКОВА, Варвара 09 Нуцубидзе В.В. 9:49.97 I 529
2. ПЫХТИНА, Мария 10 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:05.11 I 491
3. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 Малярова Г.А 10:05.31 I 490
4. ЩЕГОЛЬКОВА, София 09 Нуцубидзе В.В. 10:48.07 II 399
5. БОРОДИНОВА, Мария 09 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:51.48 II 393
6. БЕНЕШ, Полина 10 Яковлев А.С. 11:22.13 II 342
7. СЛЕСАРЕВА, Дарья 10 Калинин 11:22.24 II 342
8. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 11:36.45 II 322
9. ПЕНКИНА, Елизавета 10 Парманкулова Е.С. 12:10.92 III 278

10. БЕЛЯКОВА, Виктория 10 Черникова И.Н. 12:14.86 III 274
11. РОМАНОВА, Елизавета 09 МАП "Меридиан" 12:24.49 III 263
12. КОРНЕВА, Карина 10 Калинин 12:39.45 III 248
13. ТУМАНОВА, Надежда 10 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:55.53 III 233
14. ПОДКОВАЛЬНИКОВА, Софья 10 Калинин 12:58.95 III 230
15. ФЕДЮШИНА, Екатерина 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:59.83 III 229

Юниорки (15-17 лет)

1. ХЛОПЮК, Алисия 08 Нуцубидзе В.В. 9:42.57 I 550
2. ГУДКОВА, Мария 08 Нуцубидзе В.В. 9:58.15 I 508
3. АРИНИНА, Юлия 07 Малярова Г.А 10:23.36 II 449
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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 4 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
18.11.2023 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЧУМАКОВ, Андрей 06 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 8:50.27 I 584
2. ДЖУМАГАЛИЕВ, Максим 05 МАП "Меридиан" 9:03.71 I 542
3. МАРКИН, Вадим 04 Нуцубидзе В.В. 9:05.27 I 537
4. СМЫКОВ, Савва 08 Малярова Г.А 9:07.09 I 532
5. МОИСЕЕВ, Алексей 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 9:08.18 I 529
6. ЗАХАРОВ, Матвей 05 Нуцубидзе В.В. 9:15.59 I 508
7. КАШИРИН, Артём 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 9:21.54 I 492
8. БЕКЛАРЯН, Алекс 07 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 9:28.20 II 475
9. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 Нуцубидзе В.В. 9:28.80 II 473

10. ФУРСОВ, Григорий 02 Нуцубидзе В.В. 9:30.45 II 469
11. ТРОПИН, Тимур 10 Парманкулова Е.С. 9:33.05 II 463
12. МАКСИМОВ, Илья 08 Нуцубидзе В.В. 9:33.91 II 461
13. ВИЛКОВ, Даниил 10 Каракозова Н.А. 9:36.97 II 453
14. АНДРИАНОВ, Максим 08 Нуцубидзе В.В. 9:37.65 II 452
15. ЗНАЧКОВ, Дмитрий 08 МАП "Меридиан" 9:37.74 II 452
16. ФИСУНОВ, Тимофей 07 Малярова Г.А 9:38.93 II 449
17. БУЧКИН, Владимир 08 Нуцубидзе В.В. 9:39.75 II 447
18. ИВАНОВ, Степан 08 Афанасьев В.В., Комендантенко 9:40.71 II 445
19. МАЛЫГИН, Александр 08 Афанасьев В.В., Комендантенко 9:43.18 II 439
20. ЩЕГОЛЬКОВ, Никита 08 Нуцубидзе В.В. 9:43.29 II 439
21. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 Моргунова М.Г. 9:49.25 II 426
22. МАТВИЕЦ, Павел 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 9:54.25 II 415
23. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 9:55.13 II 413
24. ШИЛКИН, Кирилл 08 Афанасьев В.В., Комендантенко 9:56.32 II 411
25. САБЕРОВ, Ильяс 07 Малярова Г.А 9:58.18 II 407
26. ФЕРАПОНТОВ, Захар 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:03.00 II 397
27. БАЕВ, Артем 07 Нуцубидзе В.В. 10:04.46 II 394
28. МИНАКОВ, Максим 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:07.06 II 389
29. БРОННИКОВ, Глеб 07 Малярова Г.А 10:07.84 II 388
30. РЮМИН, Максим 09 Малярова Г.А 10:11.05 II 382
31. ХЛОПЮК, Илья 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:12.11 II 380
32. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 Малярова Г.А 10:12.22 II 379
33. ЛУКАШИН, Елисей 09 Каракозова Н.А. 10:13.78 II 377
34. НАЗАРОВ, Макар 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:14.00 II 376
35. ВОСТРИКОВ, Кирилл 11 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:14.66 II 375
36. КУЗЬМИН, Егор 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:14.78 II 375
37. СЕМЕНОВ, Денис 09 Черникова И.Н. 10:16.52 II 372
38. МЕДЯНИК, Дмитрий 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:17.30 II 370
39. КАРПЕНКО, Макар 09 Моргунова М.Г. 10:18.03 II 369
40. БОБЫЛЕВ, Кирилл 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:20.86 II 364
41. ПЫРШОВ, Виктор 10 Калинин 10:22.91 II 360
42. КНЯЗЕВ, Артемий 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:23.66 II 359
43. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 Малярова Г.А 10:27.19 II 353
44. НАЗАРОВ, Богдан 11 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 10:28.37 II 351
45. ГОЛЕВ, Ярослав 09 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 10:29.80 II 349
46. СЕМЕНИХИН, Илья 11 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:32.63 II 344
47. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 Малярова Г.А 10:34.70 II 340
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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 4, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

48. ГАЛЫГИН , Максим 09 Нуцубидзе В.В. 10:40.50 II 331
49. АЗАРОВ, Егор 10 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:42.59 II 328
50. ЧЕРНЫШОВ, Андрей 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:43.00 II 327
51. ВОРОНКО, Артём 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:43.24 II 327
52. САВИН, Георгий 09 Каракозова Н.А. 10:43.79 II 326
53. ИВАКИН, Алексей 07 Нуцубидзе В.В. 10:48.99 II 318
54. ПЛАХТИНСКИЙ, Арсений 11 Чернакова А.А. 10:49.45 II 318
55. ТЮРИН, Макар 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:50.84 II 316
56. ГРИДНЕВ , Виссарион 10 Моргунова М.Г. 10:51.41 II 315
57. КАДУШКИН, Платон 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:52.83 II 313
58. ЛАВРЕЕВ, Максим 11 Черникова И.Н. 10:55.18 II 310
59. КРУТСКИЙ, Алексей 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:55.65 II 309
60. МАНЕРКИН, Матвей 11 Баранов С.С. 10:55.71 II 309
61. ПЛЕШАКОВ, Дмитрий 11 Яковлев А.С. 10:57.75 II 306
62. ХАРЛАМОВ, Павел 11 Нуцубидзе В.В. 10:57.88 II 306
63. ПИРОГОВ, Михаил 10 Яковлев А.С. 11:00.09 II 303
64. ЛИМ, Андрей 09 Черникова И.Н. 11:02.31 II 300
65. СИМОНОВ, Максим 11 Черникова И.Н. 11:02.72 II 299
66. КРЫЛОВ, Роман 11 Калинин 11:02.93 II 299
67. ТЮМЕНЕВ, Даниил 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:03.37 II 298
68. ЧЕРКАСОВ, Даниил 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:03.66 II 298
69. ЛЕВИЦКИЙ, Роман 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:04.16 II 297
70. РЮКИН, Павел 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:05.18 II 296
71. КАЛАГОВ, Константин 12 Моргунова М.Г. 11:05.45 II 295
72. АКИНИН, Виктор 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:08.31 III 292
73. РЕКСИН, Арсений 12 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:08.32 III 292
74. РОССИЙСКИЙ, Михаил 08 МАП "Меридиан" 11:09.23 III 290
75. КОСИЧКИН, Максим 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 11:11.08 III 288
76. ЗЕБЗЕЕВ, Андрей 10 МАП "Меридиан" 11:12.16 III 287
77. МУХИТОВ, Эрик 11 Моргунова М.Г. 11:14.82 III 283
78. КУДРЯШОВ, Павел 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:15.34 III 283
79. ОЧЕРЕТОВ, Кирилл 10 МАП "Меридиан" 11:22.22 III 274
80. ДЕМЕНТЬЕВ, Елисей 12 Чернакова А.А. 11:22.33 III 274
81. ИНОЧКИН, Иван 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:25.32 III 270
82. КОСТЫРКО, Филипп 10 МАП "Меридиан" 11:30.64 III 264
83. ГОРСКИЙ, Егор 10 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 11:33.93 III 260
84. РЯБЦЕВ, Никита 09 Яковлев А.С. 11:34.09 III 260
85. СОКУРОВ, Максим 12 Чернакова А.А. 11:34.46 III 260
86. ПОПОВ, Захар 12 Яковлев А.С. 11:35.07 III 259
87. ПОПОВ, Максим 10 Яковлев А.С. 11:40.38 III 253
88. КОРОЛЬКОВ, Даниил 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:41.22 III 252
89. МАШОШИН, Олег 12 Баранов С.С. 11:42.46 III 251
90. РУБЦОВ, Арсений 11 Парманкулова Е.С. 11:46.67 III 247
91. ВИНОГРАДОВ, Егор 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:48.46 III 245
92. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 Баранов С.С. 11:48.51 III 245
93. БАГРИЙ , Лев 10 Яковлев А.С. 11:48.70 III 244
94. АНТОНОВ, Антон 10 МАП "Меридиан" 11:49.20 III 244
95. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 Моргунова М.Г. 11:56.36 III 237
96. ДУДКИН, Максим 12 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 11:57.18 III 236
97. ГЕРАСЬКИН, Ярослав 09 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 11:58.44 III 235
98. АБОРИН, Егор 12 Чернакова А.А. 11:59.42 III 234
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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 4, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

99. ПАНКИН, Дмитрий 13 Баранов С.С. 11:59.74 III 233
100. ШЕВЦОВ, Александр 14 Чернакова А.А. 12:00.48 III 233
101. ЛОЗЕНКО, Иван 09 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:02.69 III 230
102. ЭТТИНГЕР , Петр 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:05.16 III 228
103. ГОРЛАНОВ, Матвей 10 Яковлев А.С. 12:07.00 III 226
104. КУЛИКОВ, Роман 12 Парманкулова Е.С. 12:11.06 III 223
105. ВЕТРОВ, Дмитрий 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:11.31 III 222
106. РУСАКОВ, Артем 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:12.81 III 221
107. ГУСЯТНИКОВ, Потап 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:13.06 III 221
108. ГУСЕВ, Михаил 08 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 12:14.07 III 220
109. ЩЕРБАКОВ, Тимофей 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:14.40 III 220
110. АХРЕМЦОВ, Петр 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:14.75 III 219
111. БОРИСОВ, Никита 08 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 12:16.55 III 218
112. ЗУБАРЕВ, Виктор 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:19.16 III 215
113. ГЕРАНИЧЕВ, Егор 14 Баранов С.С. 12:20.25 III 214
114. ЖОГИН, Никита 12 Яковлев А.С. 12:20.72 III 214
115. БАКИН, Максим 11 Яковлев А.С. 12:22.03 III 213
116. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Баранов С.С. 12:26.13 III 209
117. ТОЦКИЙ, Эмиль 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:27.36 III 208
118. КУЗНЕЦОВ, Юрий 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:28.76 207
119. МАТВЕЙЧУК, Григорий 12 Яковлев А.С. 12:33.55 203
120. МУЛЛОКАНДОВ, Иван 10 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:35.94 201
121. ШИТИКОВ, Даниил 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:38.25 199
122. РЫБАЛЬЧЕНКО, Иван 13 Баранов С.С. 12:39.93 198
123. БЛИНОВ, Сергей 12 Баранов С.С. 12:42.16 196
124. КАРПОВЕЦ, Кирилл 11 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:52.81 188
125. ГРИЦЮК , Кирилл 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:56.09 186
126. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 Баранов С.С. 12:57.33 185
127. АЗАНОВ, Савелий 14 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 13:01.88 182
128. КУЗНЕЦОВ, Степан 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 13:23.43 168
129. ДАНИЛОВ, Святослав 10 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 13:24.34 167
130. МОРОЗОВ, Дмитрий 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 13:45.49 154
131. СЕРГЕЕВ , Иван 13 Афанасьев В.В., Комендантенко 13:50.00 152
132. БОЧКАРЕВ, Василий 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 13:55.59 149
133. СЕЛИКАТОВ, Петр 14 Баранов С.С. 14:24.41 134
134. МАСЛОВ, Арсений 11 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 14:27.37 133
135. ПИРОГОВ, Захар 12 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 14:32.60 131
DSQ КОВЕЛЬ, Никита 04 Нуцубидзе В.В. II
DSQ КОНЯЕВ, Александр 11 Афанасьев В.В., Комендантенко II
DNF ГЛУШКО, Тимофей 07 Нуцубидзе В.В.
DNF ШУНИН, Алексей 08 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В.

Юноши (11-12 лет)

1. МАТВИЕЦ, Павел 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 9:54.25 II 415
2. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 9:55.13 II 413
3. ВОСТРИКОВ, Кирилл 11 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:14.66 II 375
4. КУЗЬМИН, Егор 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:14.78 II 375
5. МЕДЯНИК, Дмитрий 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 10:17.30 II 370
6. НАЗАРОВ, Богдан 11 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 10:28.37 II 351
7. СЕМЕНИХИН, Илья 11 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:32.63 II 344



18 ноября  2023г. Электронная система регистрации времени СК "Дегунино"
SWISS TIMING бассейн 25 метров

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 18.11.2023 20:05 - Страница 9

Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

8. ПЛАХТИНСКИЙ, Арсений 11 Чернакова А.А. 10:49.45 II 318
9. ЛАВРЕЕВ, Максим 11 Черникова И.Н. 10:55.18 II 310

10. МАНЕРКИН, Матвей 11 Баранов С.С. 10:55.71 II 309
11. ПЛЕШАКОВ, Дмитрий 11 Яковлев А.С. 10:57.75 II 306
12. ХАРЛАМОВ, Павел 11 Нуцубидзе В.В. 10:57.88 II 306
13. СИМОНОВ, Максим 11 Черникова И.Н. 11:02.72 II 299
14. КРЫЛОВ, Роман 11 Калинин 11:02.93 II 299
15. ЛЕВИЦКИЙ, Роман 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:04.16 II 297
16. КАЛАГОВ, Константин 12 Моргунова М.Г. 11:05.45 II 295
17. АКИНИН, Виктор 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:08.31 III 292
18. РЕКСИН, Арсений 12 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:08.32 III 292
19. МУХИТОВ, Эрик 11 Моргунова М.Г. 11:14.82 III 283
20. КУДРЯШОВ, Павел 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:15.34 III 283
21. ДЕМЕНТЬЕВ, Елисей 12 Чернакова А.А. 11:22.33 III 274
22. ИНОЧКИН, Иван 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:25.32 III 270
23. СОКУРОВ, Максим 12 Чернакова А.А. 11:34.46 III 260
24. ПОПОВ, Захар 12 Яковлев А.С. 11:35.07 III 259
25. КОРОЛЬКОВ, Даниил 11 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 11:41.22 III 252
26. МАШОШИН, Олег 12 Баранов С.С. 11:42.46 III 251
27. РУБЦОВ, Арсений 11 Парманкулова Е.С. 11:46.67 III 247
28. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 Баранов С.С. 11:48.51 III 245
29. ДУДКИН, Максим 12 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 11:57.18 III 236
30. АБОРИН, Егор 12 Чернакова А.А. 11:59.42 III 234
31. КУЛИКОВ, Роман 12 Парманкулова Е.С. 12:11.06 III 223
32. ЗУБАРЕВ, Виктор 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:19.16 III 215
33. ЖОГИН, Никита 12 Яковлев А.С. 12:20.72 III 214
34. БАКИН, Максим 11 Яковлев А.С. 12:22.03 III 213
35. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Баранов С.С. 12:26.13 III 209
36. ТОЦКИЙ, Эмиль 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:27.36 III 208
37. КУЗНЕЦОВ, Юрий 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:28.76 207
38. МАТВЕЙЧУК, Григорий 12 Яковлев А.С. 12:33.55 203
39. БЛИНОВ, Сергей 12 Баранов С.С. 12:42.16 196
40. КАРПОВЕЦ, Кирилл 11 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:52.81 188
41. ГРИЦЮК , Кирилл 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:56.09 186
42. МОРОЗОВ, Дмитрий 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 13:45.49 154
43. БОЧКАРЕВ, Василий 11 Афанасьев В.В., Комендантенко 13:55.59 149
44. МАСЛОВ, Арсений 11 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 14:27.37 133
45. ПИРОГОВ, Захар 12 Грибоедова О.О./Лукьянов Д.Н. 14:32.60 131

DSQ КОНЯЕВ, Александр 11 Афанасьев В.В., Комендантенко II

Юноши (13-14 лет)

1. МОИСЕЕВ, Алексей 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 9:08.18 I 529
2. КАШИРИН, Артём 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 9:21.54 I 492
3. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 Нуцубидзе В.В. 9:28.80 II 473
4. ТРОПИН, Тимур 10 Парманкулова Е.С. 9:33.05 II 463
5. ВИЛКОВ, Даниил 10 Каракозова Н.А. 9:36.97 II 453
6. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 Моргунова М.Г. 9:49.25 II 426
7. ФЕРАПОНТОВ, Захар 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:03.00 II 397
8. МИНАКОВ, Максим 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:07.06 II 389
9. РЮМИН, Максим 09 Малярова Г.А 10:11.05 II 382
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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

10. ХЛОПЮК, Илья 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:12.11 II 380
11. ЛУКАШИН, Елисей 09 Каракозова Н.А. 10:13.78 II 377
12. НАЗАРОВ, Макар 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:14.00 II 376
13. СЕМЕНОВ, Денис 09 Черникова И.Н. 10:16.52 II 372
14. КАРПЕНКО, Макар 09 Моргунова М.Г. 10:18.03 II 369
15. БОБЫЛЕВ, Кирилл 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:20.86 II 364
16. ПЫРШОВ, Виктор 10 Калинин 10:22.91 II 360
17. КНЯЗЕВ, Артемий 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:23.66 II 359
18. ГОЛЕВ, Ярослав 09 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 10:29.80 II 349
19. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 Малярова Г.А 10:34.70 II 340
20. ГАЛЫГИН , Максим 09 Нуцубидзе В.В. 10:40.50 II 331
21. АЗАРОВ, Егор 10 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:42.59 II 328
22. ЧЕРНЫШОВ, Андрей 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:43.00 II 327
23. ВОРОНКО, Артём 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:43.24 II 327
24. САВИН, Георгий 09 Каракозова Н.А. 10:43.79 II 326
25. ТЮРИН, Макар 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:50.84 II 316
26. ГРИДНЕВ , Виссарион 10 Моргунова М.Г. 10:51.41 II 315
27. КАДУШКИН, Платон 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 10:52.83 II 313
28. КРУТСКИЙ, Алексей 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 10:55.65 II 309
29. ПИРОГОВ, Михаил 10 Яковлев А.С. 11:00.09 II 303
30. ЛИМ, Андрей 09 Черникова И.Н. 11:02.31 II 300
31. ТЮМЕНЕВ, Даниил 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:03.37 II 298
32. ЧЕРКАСОВ, Даниил 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:03.66 II 298
33. РЮКИН, Павел 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:05.18 II 296
34. КОСИЧКИН, Максим 09 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 11:11.08 III 288
35. ЗЕБЗЕЕВ, Андрей 10 МАП "Меридиан" 11:12.16 III 287
36. ОЧЕРЕТОВ, Кирилл 10 МАП "Меридиан" 11:22.22 III 274
37. КОСТЫРКО, Филипп 10 МАП "Меридиан" 11:30.64 III 264
38. ГОРСКИЙ, Егор 10 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 11:33.93 III 260
39. РЯБЦЕВ, Никита 09 Яковлев А.С. 11:34.09 III 260
40. ПОПОВ, Максим 10 Яковлев А.С. 11:40.38 III 253
41. ВИНОГРАДОВ, Егор 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 11:48.46 III 245
42. БАГРИЙ , Лев 10 Яковлев А.С. 11:48.70 III 244
43. АНТОНОВ, Антон 10 МАП "Меридиан" 11:49.20 III 244
44. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 Моргунова М.Г. 11:56.36 III 237
45. ГЕРАСЬКИН, Ярослав 09 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 11:58.44 III 235
46. ЛОЗЕНКО, Иван 09 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:02.69 III 230
47. ЭТТИНГЕР , Петр 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:05.16 III 228
48. ГОРЛАНОВ, Матвей 10 Яковлев А.С. 12:07.00 III 226
49. ВЕТРОВ, Дмитрий 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:11.31 III 222
50. АХРЕМЦОВ, Петр 10 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:14.75 III 219
51. МУЛЛОКАНДОВ, Иван 10 Балебина И.А..Колеснникова М.Л 12:35.94 201
52. ШИТИКОВ, Даниил 09 Афанасьев В.В., Комендантенко 12:38.25 199
53. ДАНИЛОВ, Святослав 10 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 13:24.34 167
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Официальные спротивные соревнования "День стайера" (ЕКП №2542)
Москва, 18.11.2023

Дистанция 4, Мужчины, 800m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. СМЫКОВ, Савва 08 Малярова Г.А 9:07.09 I 532
2. БЕКЛАРЯН, Алекс 07 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 9:28.20 II 475
3. МАКСИМОВ, Илья 08 Нуцубидзе В.В. 9:33.91 II 461
4. АНДРИАНОВ, Максим 08 Нуцубидзе В.В. 9:37.65 II 452
5. ЗНАЧКОВ, Дмитрий 08 МАП "Меридиан" 9:37.74 II 452
6. ФИСУНОВ, Тимофей 07 Малярова Г.А 9:38.93 II 449
7. БУЧКИН, Владимир 08 Нуцубидзе В.В. 9:39.75 II 447
8. ИВАНОВ, Степан 08 Афанасьев В.В., Комендантенко 9:40.71 II 445
9. МАЛЫГИН, Александр 08 Афанасьев В.В., Комендантенко 9:43.18 II 439

10. ЩЕГОЛЬКОВ, Никита 08 Нуцубидзе В.В. 9:43.29 II 439
11. ШИЛКИН, Кирилл 08 Афанасьев В.В., Комендантенко 9:56.32 II 411
12. САБЕРОВ, Ильяс 07 Малярова Г.А 9:58.18 II 407
13. БАЕВ, Артем 07 Нуцубидзе В.В. 10:04.46 II 394
14. БРОННИКОВ, Глеб 07 Малярова Г.А 10:07.84 II 388
15. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 Малярова Г.А 10:27.19 II 353
16. ИВАКИН, Алексей 07 Нуцубидзе В.В. 10:48.99 II 318
17. РОССИЙСКИЙ, Михаил 08 МАП "Меридиан" 11:09.23 III 290
18. ГУСЕВ, Михаил 08 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 12:14.07 III 220
19. БОРИСОВ, Никита 08 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 12:16.55 III 218

DNF ГЛУШКО, Тимофей 07 Нуцубидзе В.В.
DNF ШУНИН, Алексей 08 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В.

Юниоры (17-18 лет)

1. ЧУМАКОВ, Андрей 06 Пугачева Ю.С., Киселева Т.В. 8:50.27 I 584
2. ДЖУМАГАЛИЕВ, Максим 05 МАП "Меридиан" 9:03.71 I 542
3. ЗАХАРОВ, Матвей 05 Нуцубидзе В.В. 9:15.59 I 508
4. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 Малярова Г.А 10:12.22 II 379

Главный судья соревнований,
судья первой категории                                                                                                                        В.В. Нуцубидзе

Главный секретарь соревнований,
судья второй категории                                                                                                                         О.О. Ахазова

 


